
Anexa nr. 21 
la Documentația standard nr. 115 din 15.09.2021 

 
 

CAIET DE SARCINI 
Bunuri / Servicii 

 

Obiectul: „Piese de schimb și accesorii pentru sisteme tehnice de securitate 

și echipament de rețea” 
 
                                                                        
Autoritatea contractantă: Administrația Națională a Penitenciarelor                                                                     
 
1. Descriere generală. Informaţii   Lotul 14 
 

 

Nr. 
d/o 

Cod  
CPV 

Denumirea 
bunurilor 

Cantitate/ 
 u.m 

Descrierea achiziției 

Valoarea 
estimată lei, 
fără TVA 

(pentru fiecare 

lot în parte ) 

14 44322000-3 
Convertor media 
1310nm – 1550nm 

50 buc 

- cu modul SFP de 1Gb încorporat; 
- cu sursă de alimentare convertor și 2 

conectoare (fast conector FO de tip 
SC-UPC) în set; 

- diapazon lungime de undă: 1310nm – 
1550nm; 

- viteză interfață optică: minim 
1000Mbps; 

- conector fibră: monomodular, de tip 
SC; 

- conector UTP – RJ-45, 10/100/1000 
bps; 

- distanță de comunicare: minim 1km. 

 
 
 
 
 

31687,50 
 

Livrarea: mun. Chișinău str. Budăi, 2B 
Termen de livrare: 20.12.2024 
Total:  31687,50 lei, fără TVA 
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